



## **NOTE Torsby**

### **Vi söker en Strategisk inköpare**

**Du kommer ingå i vårt sourcing team, som arbetar med att försörja vår tillverkningsenhet i Torsby med material. Du rapporterar till vår logistikchef och kommer ha många kontaktytor såväl internt som externt hos våra leverantörer.**

**Huvudsakliga arbetsuppgifter innefattar följande:**

- **Strategiskt inköpsarbete från förfrågan till förhandling och avtal.**
- **Offertarbete på material både elektronik komponenter och ritningsbundet.**
- **Upprätthålla och utveckla kontakter med både befintliga och nya leverantörer.**
- **Bidra i arbetet med att utveckla och optimera rutiner inom inköpsområdet.**
- **Löpande inköp till produktion.**

**Vi söker dig som har arbetslivserfarenhet från inköp- och materialstyrning inom elektronikbranschen. Våra leverantörer finns representerade över hela världen varför det är viktigt med goda kunskaper i engelska. Vi använder Dynamics AX som vårt affärssystem och erfarenhet av detta samt goda kunskaper i Excel är meriterande. Som person är du självgående, systematisk och trivs med eget ansvar. Du är van att arbeta i team med många kontaktytor både internt och med externa intressenter.**

**Vi erbjuder ett intressant och omväxlande arbete i en framgångsrik koncern som är noterade på Stockholmsbörsen. Du får goda möjligheter att utvecklas både personligt och yrkesmässigt.**

**Varmt välkommen med din ansökan och vid frågor rörande tjänsten, skicka e-post till [Sven-Ragnar.Keck@note-ems.com](mailto:Sven-Ragnar.Keck@note-ems.com) eller NOTE Torsby, Inova Park, 685 32 Torsby.**

**Besök gärna vår hemsida [www.note-ems.com](http://www.note-ems.com)**

#### *Om NOTE*

*NOTE är en av norra Europas ledande partner för elektronik tillverkning. NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). Kunderbidandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 1 874 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 100. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök [www.note-ems.com](http://www.note-ems.com).*

**NOTE™**  
YOUR MANUFACTURING PARTNER